
JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

U-8  SUPER  BABY  -  weiblich   (2008  -  2009)

10 LEITGEB Isabel.................. 08 ASV Antholzertal 40,631.

1 TASCHLER Emely.................. 08 SV  Taisten 5,8646,492.

2 LADSTÄTTER Maria Magdale.................. 08 SV  Taisten 7,5348,163.

9 BURGER Jana.................. 09 SV  Taisten 10,8651,494.

5 LADURNER  Emma.................. 08 ASC Bruneck 11,2651,895.

3 SCHWEIGL  Sophie.................. 08 ASC Olang 11,4252,056.

8 HANNI  Carmen.................. 08 SV  Taisten 11,5852,217.

7 SCHUSTER  Emma.................. 09 ASC Rasen 11,7952,428.

11 SCHENK  Emma.................. 08 ASC Olang 11,9352,569.

4 PRENN  Karolin.................. 08 SSV Pfalzen 15,1855,8110.

14 TASSER  Romy.................. 09 SK  Ahrntal 21,251:01,8811.

U-8  SUPER  BABY  -  männlich   (2008  -  2009)

22 SABBA  Leonardo.................. 08 ASC Drei Zinnen 41,761.

26 GUTWENGER  Thomas.................. 08 ASC Drei Zinnen 0,9242,682.

19 ASCHBACHER Andi.................. 08 ASC  Gsiesertal 3,9245,683.

24 BUZZO  Lukas.................. 08 WSV  Innichen 7,0348,794.

25 LEITGEB  Daniel.................. 08 ASV Antholzertal 9,1350,895.

30 POHL Luis Nicolas.................. 08 ASC Bruneck 9,9951,756.

17 KARGRUBER Jakob.................. 08 ASC  Gsiesertal 10,4052,167.

31 WALDE  Maximilian.................. 08 SSV Pfalzen 11,2252,988.

32 PIPPERGER  Jonas.................. 09 SK  Ahrntal 11,6853,449.

28 CHIERICATO Mattia.................. 08 ASC Bruneck 12,7554,5110.

23 GALLUZZI Alessandro.................. 09 SK  Ahrntal 13,9255,6811.

20 DURNWALDER  Manuel.................. 08 SSV Pfalzen 14,1455,9012.

21 RUGORA Noah.................. 08 SV  Taisten 14,7156,4713.

16 STOLZLECHNER  Robin.................. 09 SK  Ahrntal 16,1057,8614.

18 WEGER Benjamin.................. 09 SK  Ahrntal 18,631:00,3915.

27 GASTEIGER Noah.................. 09 SK  Ahrntal 19,881:01,6416.

29 TASSER  Maximilian.................. 09 SK  Ahrntal 20,731:02,4917.

33 KAHN  Ivan.................. 08 SV  Taisten 22,801:04,5618.

U-10  BABY  -  weiblich   (2006  -  2007)

59 FEICHTER  Hannah.................. 06 SV  Taisten 37,611.

36 CASTLUNGER  Alexa.................. 06 ASC Ladinia 0,1837,792.

39 HINTNER Katia.................. 06 ASC  Gsiesertal 0,4538,063.

52 HOPFGARTNER  Eva.................. 06 SV  Taisten 0,5738,184.

40 TASCHLER Norah.................. 06 ASC  Gsiesertal 1,0238,635.

64 GRANRUAZ Rita.................. 06 ASC Ladinia 2,6040,216.

66 ASCHBACHER Mara.................. 06 ASC  Gsiesertal 3,2440,857.
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35 FRIGERIO Nadine.................. 06 ASC  Gsiesertal 3,7941,408.

61 LANZ  Romy.................. 06 ASC Olang 3,8741,489.

37 TONITTO Elisabetta.................. 06 ASC Drei Zinnen 4,3441,9510.

47 RAUTER Emely.................. 06 SSV  Pichl/Gsies 4,4442,0511.

43 STEINMAIR Hannah.................. 07 ASC Olang 4,5942,2012.

42 KAHN  Annalena.................. 07 ASC  Gsiesertal 4,6842,2913.

60 BACHER  Leonie.................. 07 ASC  Gsiesertal 5,0342,6414.

56 OBERSCHMIED  Lisa.................. 06 SK  Ahrntal 5,2342,8415.

69 SABBA Tersa.................. 07 ASC Drei Zinnen 5,4943,1016.

68 WISTHALER  Anna.................. 07 ASC Drei Zinnen 5,7943,4017.

75 BAUMGARTNER  Lea.................. 06 SSV Pfalzen 6,3643,9718.

46 HOLZER  Vera.................. 06 SSV Pfalzen 6,5044,1119.

41 HOFER Selina.................. 06 ASC Olang 7,0444,6520.

34 PIVATO  Carlotta.................. 07 ASC Drei Zinnen 7,2944,9021.

58 TASCHLER  Sophie.................. 06 SSV  Pichl/Gsies 7,3945,0022.

51 OBERHAMMER  Leonie.................. 07 SV  Taisten 8,6946,3023.

67 SCHIFFEREGGER Franziska.................. 06 ASC Bruneck 8,7446,3524.

44 HINTNER  Lea.................. 07 SV  Taisten 9,2146,8225.

45 WIERER  Sabrina.................. 07 ASC Olang 9,5947,2026.

57 BERGER Sophia.................. 06 SSV Pfalzen 9,7347,3427.

72 CORRENT  Martina.................. 07 ASC Drei Zinnen 11,2948,9028.

49 MICHELOTTO  Rebecca.................. 07 ASC Ladinia 11,4249,0329.

50 SCHNEIDER  Alexa.................. 07 ASC Olang 12,5050,1130.

74 TASSER  Annalena.................. 07 ASC Welsberg 13,2850,8931.

38 MUTSCHLECHNER Hanna.................. 07 ASC Olang 13,4151,0232.

55 SEPPI  Loren.................. 07 ASC Ladinia 14,0951,7033.

53 IRSARA  Francesca.................. 07 ASC Ladinia 14,3151,9234.

63 VOLGGER Sophia.................. 07 SK  Ahrntal 15,1352,7435.

71 BAUMGARTNER  Carolina.................. 07 ASC Bruneck 16,7654,3736.

70 MOSER  Julia.................. 07 ASC Bruneck 17,1354,7437.

U-10  BABY  -  männlich   (2006  -  2007)

92 FEICHTER  Jonas.................. 06 SV  Taisten 35,011.

95 DALLAPIAZZA Kilian.................. 06 ASC Ladinia 1,7436,752.

79 WOLFSGRUBER  Maximilian.................. 06 ASC Bruneck 2,2837,293.

97 LAMP Matthäus.................. 06 SV  Taisten 2,6137,624.

115 CASTLUNGER  David.................. 07 ASC Ladinia 3,1138,125.

91 THALER  David.................. 06 ASC Ladinia 3,1438,156.

86 PICCOLI  Pietro  Maria.................. 06 ASC Bruneck 3,1838,197.

127 AMHOF Leander.................. 06 SSV  Pichl/Gsies 3,6738,688.

99 PEINTNER Marian Josef.................. 06 ASV  St.  Lorenzen 3,7438,759.

98 GUARINO  Alex.................. 06 ASV  St.  Lorenzen 4,0839,0910.

105 GITZL Fabian.................. 06 SV  Taisten 4,5139,5211.

126 SENFTER Patrick.................. 07 WSV  Innichen 5,0540,0612.

93 TROJER  Jakob.................. 06 WSV  Innichen 5,2440,2513.

132 SCHRANZHOFER  Felix.................. 07 ASC  Gsiesertal 5,5540,5614.

78 FILIPPI Federico.................. 06 ASC St. Vigil Enneberg 5,7740,7815.
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88 PEDRATSCHER  Mike.................. 06 ASC Ladinia 6,0241,0316.

123 LANZINGER Hannes.................. 06 ASC Drei Zinnen 6,1441,1517.

100 TSCHURTSCHENTHALER  Co.................. 07 ASC Drei Zinnen 6,2141,2218.

87 CLARA  Simon.................. 06 ASC Ladinia 6,3141,3219.

101 TASSER  Jonas.................. 07 SK  Ahrntal 6,3841,3920.

111 SCHÖNHUBER Tobias.................. 06 ASC Bruneck 7,1342,1421.

128 OBERSCHMIED  Alex.................. 07 SK  Ahrntal 7,2742,2822.

90 SCHRANZHOFER Michael.................. 07 ASC  Gsiesertal 8,4943,5023.

129 EDLER Felix.................. 07 SSV  Pichl/Gsies 8,6643,6724.

96 IRSARA  Simon.................. 07 ASC Ladinia 9,1444,1525.

85 GRANRUAZ  Simon.................. 07 ASC Ladinia 9,5844,5926.

107 OBERARZBACHER Niklas.................. 07 SV  Niederdorf 9,6544,6627.

113 KRALER Simon.................. 06 WSV  Innichen 9,6744,6828.

77 ALBER  Jannik.................. 07 ASC Drei Zinnen 10,0145,0229.

122 COMPLOI  David.................. 07 ASC Ladinia 10,5245,5330.

81 MESSNER  Moritz.................. 07 ASC  Gsiesertal 10,5345,5431.

89 AUER Paul.................. 07 ASC Bruneck 10,7645,7732.

109 MANCO Anton.................. 07 ASC Ladinia 10,8445,8533.

84 BAUR  Matthias.................. 07 SV  Niederdorf 10,8645,8734.

83 ERLACHER Thomas.................. 07 ASC Ladinia 10,9345,9435.

130 LERCHER  Raphael.................. 06 WSV  Innichen 11,2046,2136.

121 STOLZLECHNER Fabian.................. 06 SSV Taufers 11,9746,9837.

120 PATZLEINER Raphael.................. 07 ASC Welsberg 12,0547,0638.

237 PLANINSCHECK Mark.................. 07 ASC Ladinia 12,1747,1839.

104 HUBER Alexander.................. 07 ASC Rasen 12,1947,2040.

103 HOFMANN Niklas.................. 07 ASC  Gsiesertal 12,8747,8841.

117 PIZZININI Samuel.................. 07 ASC Ladinia 13,9348,9442.

118 DAPOZ  Thomas.................. 07 WSV  Innichen 14,3249,3343.

82 THALER  Lukas.................. 07 ASC Ladinia 14,7749,7844.

112 AMALTHOF Samuel.................. 07 WSV  Innichen 14,8249,8345.

108 QUTUM Jalil.................. 07 ASC St. Vigil Enneberg 14,9349,9446.

110 REICHEGGER  Jakob.................. 07 ASC Bruneck 17,0352,0447.

124 MANCUSO Daniel.................. 07 WSV  Innichen 17,1452,1548.

106 LANZ Lukas.................. 07 ASC Olang 17,9052,9149.

U-12  KINDER  -  weiblich   (2004  -  2005)

158 STOLL  Lina.................. 05 SV  Taisten 35,671.

151 SABBA Agnese.................. 04 ASC Drei Zinnen 2,5638,232.

159 HUBER  Marie  Sophie.................. 04 SSV Pfalzen 2,7238,393.

149 SCHWINGSHACKL Nora.................. 05 SV  Taisten 2,9238,594.

169 FILL  Valentina.................. 05 ASC Bruneck 3,1738,845.

139 STOLL  Tabea.................. 05 SV  Taisten 3,2338,906.

148 ARNOLD  Lisa.................. 04 ASC Olang 3,2438,917.

154 GAROSCIO Milly.................. 04 ASC Bruneck 4,0639,738.

138 LERCHNER Alessia.................. 05 ASC Ladinia 4,3039,979.

161 SANIN Martina.................. 05 SSV Pfalzen 4,3540,0210.

137 PRENN  Jasmin.................. 05 SSV Pfalzen 4,4340,1011.
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140 RAINER Paula Maria.................. 05 ASC Drei Zinnen 4,4640,1312.

142 HANNI  Alexandra.................. 04 SV  Taisten 5,4741,1413.

133 FRENADEMETZ  Valentina.................. 05 ASC Ladinia 6,0241,6914.

144 MIRIBUNG Sofia.................. 04 ASC Ladinia 7,0642,7315.

141 MITTEREGGER Marie.................. 04 WSV  Innichen 7,1042,7716.

163 UNTERKOFLER  Lisa.................. 04 ASC Bruneck 7,2042,8717.

164 KAMMERER  Alexandra.................. 04 ASV  St.  Lorenzen 7,2442,9118.

135 OBOJES Nora.................. 04 ASC Olang 7,3443,0119.

143 MANCO Catharina.................. 05 ASC Ladinia 7,7243,3920.

160 PATZLEINER Theresa.................. 04 ASC Welsberg 7,9643,6321.

170 SEPPI Susan.................. 04 ASC Ladinia 8,3644,0322.

168 REICHEGGER  Zoe  Lee.................. 04 SSV Taufers 8,6844,3523.

165 KASTLUNGER Lia.................. 04 ASC Bruneck 8,8844,5524.

167 UNTERHUBER Lena.................. 04 ASC Olang 8,9744,6425.

166 PLANATSCHER Catherina.................. 05 ASC Ladinia 9,4245,0926.

155 STAUDER Leonie.................. 04 SV  Niederdorf 10,5946,2627.

152 THALER Sofia.................. 05 ASC Ladinia 11,1746,8428.

146 JOBSTRAIBIZER Sophie.................. 04 ASC Bruneck 11,4847,1529.

147 AGOSTINI  Emily.................. 05 SK  Ahrntal 14,6550,3230.

156 BACHMANN Michela.................. 04 SV  Niederdorf 15,9651,6331.

153 DURNWALDER  Emelie.................. 04 SSV Pfalzen 17,0352,7032.

145 MASSARA Camila.................. 05 ASV  St.  Lorenzen 18,2853,9533.

136 JÄGER Carmen.................. 04 SV  Niederdorf 18,4554,1234.

150 BRUGGER Lorena.................. 04 ASC Drei Zinnen 43,591:19,2635.

U-12  KINDER  -  männlich   (2004  -  2005)

205 LAMP  Emanuel.................. 04 SV  Taisten 34,481.

206 HAPPACHER Jonas.................. 04 ASC Drei Zinnen 0,6335,112.

210 ERLACHER Matio.................. 04 ASC St. Vigil Enneberg 0,7635,243.

171 DI  GENOVA  Matteo.................. 04 ASC Ladinia 0,7635,24

194 HAPPACHER  Felix.................. 04 ASC Drei Zinnen 1,5836,065.

182 LANZINGER  Lukas.................. 04 ASC Drei Zinnen 1,6336,116.

197 PLANKENSTEINER Tobias.................. 04 SSV  Pichl/Gsies 1,7836,267.

221 GUTWENGER  Maximilian.................. 05 ASC Drei Zinnen 2,3236,808.

211 CLARA  Max.................. 05 ASC St. Vigil Enneberg 2,3236,80

177 FISCHNALLER  Thomas.................. 04 ASC Bruneck 3,1237,6010.

199 TAIBON  Marco.................. 05 ASC St. Vigil Enneberg 3,6938,1711.

200 PIAI Iaco.................. 04 ASC Ladinia 3,7638,2412.

212 MUTSCHLECHNER Max.................. 05 ASV  St.  Lorenzen 4,0038,4813.

228 SINNER Armin.................. 05 SV  Taisten 4,0238,5014.

184 TASSER  Yannick.................. 04 SK  Ahrntal 4,1638,6415.

236 BACHER  Samuel.................. 05 ASC  Gsiesertal 4,1738,6516.

190 REICHEGGER Lorenz.................. 04 ASC Bruneck 4,2138,6917.

202 LEITGEB Maximilian.................. 05 ASV Antholzertal 4,2238,7018.

224 VAVREK Marco.................. 05 ASC St. Vigil Enneberg 4,3638,8419.

185 HINTNER Peter.................. 04 SSV  Pichl/Gsies 4,4038,8820.

216 HOFER  Philipp  Alexander.................. 05 SK  Ahrntal 4,4438,9221.
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226 RAINER Fabian.................. 05 ASC Drei Zinnen 4,4738,9522.

230 LANZINGER Manuel.................. 04 ASC Drei Zinnen 4,4938,9723.

178 SCHNEIDER  Julian.................. 05 ASC Rasen 4,5239,0024.

173 STEGER Jonas.................. 04 SK  Ahrntal 4,5439,0225.

217 TAMERS  David.................. 05 SSV Pfalzen 4,7139,1926.

196 GUERRASIO Davide.................. 05 WSV  Innichen 4,8539,3327.

195 LANZINGER  Thomas.................. 04 ASC Drei Zinnen 4,9639,4428.

176 GRUBER  Alex.................. 05 SSV  Pichl/Gsies 5,0139,4929.

191 LUONGO  Alessandro.................. 04 ASC Drei Zinnen 5,3339,8130.

204 WIERER Leo.................. 05 ASC Olang 5,4539,9331.

172 TAVELLA  Gabriel.................. 05 ASC Ladinia 5,5340,0132.

214 BURGER  Leon.................. 04 SSV  Pichl/Gsies 5,5840,0633.

198 BUZZO  Stephan.................. 05 WSV  Innichen 5,7640,2434.

183 TIES  Manuel.................. 05 ASC St. Vigil Enneberg 6,2240,7035.

219 CANINS Luca.................. 05 ASC Ladinia 6,2340,7136.

186 CIARLITTI Matteo.................. 05 ASV  St.  Lorenzen 6,7641,2437.

218 SCHNEIDER  Samuel.................. 05 ASC Rasen 6,7741,2538.

225 BASSO  Davide.................. 04 ASC  Gsiesertal 6,9741,4539.

201 TREBO  Gabriel.................. 05 ASC St. Vigil Enneberg 7,0241,5040.

222 PLANINSCHECK Andrea.................. 05 ASC Ladinia 7,1841,6641.

181 SAGMEISTER Noah.................. 04 ASC Olang 7,7442,2242.

207 TREBO  Dominik.................. 04 ASC Bruneck 8,1742,6543.

213 TREBO Christoffer.................. 04 ASC Bruneck 8,5343,0144.

235 TASSER  Maximilian.................. 04 SSV Taufers 9,8144,2945.

231 CORRENT Matteo.................. 05 ASC Drei Zinnen 12,1346,6146.

189 DANTONE  Jonas.................. 05 ASV  St.  Lorenzen 12,5046,9847.

174 WEISSTEINER  Josef.................. 05 SV  Niederdorf 12,8447,3248.

209 VON  MERSI  Andreas.................. 05 ASC Bruneck 14,7449,2249.

233 CAVALLAR Luca.................. 04 ASC Bruneck 15,4349,9150.

208 GIETL  Elia.................. 05 SSV  Pichl/Gsies 16,1050,5851.

215 POLIDORI Riccardo.................. 04 ASC Bruneck 16,7651,2452.

220 THALER  Elias.................. 04 ASC Ladinia 20,0954,5753.

180 TRENKER Jonas.................. 04 ASV  Prags 25,0259,5054.

188 MAZZUCCHELLI Luca.................. 05 SSV  Pichl/Gsies 52,321:26,8055.

Nicht  am  Start

6 STEINMAIR Hannah.................. 09 ASC  Gsiesertal

13 KARGRUBER  Chiara.................. 08 ASC  Gsiesertal

48 VILLGRATER  Valentina.................. 06 ASC Drei Zinnen

54 OBERHAMMER  Katharina.................. 06 SV  Taisten

116 SCHUSTER Luis.................. 07 ASC Rasen

119 KASTLUNGER  Thomas.................. 06 ASC Bruneck

131 ZÖSCHG  Laurin.................. 07 ASC Rasen

134 PIAZZA  Carmen.................. 04 SSV Pfalzen

157 BURCHIA Isabella.................. 05 ASC Bruneck

162 ZÖSCHG  Mavie  Leonie.................. 04 ASC Rasen
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193 VIDESOTT  Moriz  Anton.................. 05 ASC St. Vigil Enneberg

223 WILLEIT Matthias.................. 05 ASC St. Vigil Enneberg

234 STEINMAIR  Tobias.................. 05 ASC Olang

Nicht  im  Ziel

187 KAHN Paul.................. 05 ASC  Gsiesertal

192 KIRCHLER Matthias.................. 05 SSV Taufers

203 OBERHOLLENZER  Julian.................. 05 SK  Ahrntal

229 MOLING  Tommaso.................. 05 ASC Ladinia

Disqualifiziert

12 TONITTO  Alessandra.................. 08 Tor  35ASC Drei Zinnen

15 SCHNEIDER  Isabella.................. 09 Tor  28ASC Rasen

62 VETTURINI  Rebecca.................. 07 Tor 8ASC Ladinia

65 JOBSTRAIBIZER  Emely.................. 06 Tor  39ASC Bruneck

73 SPIZZICA  Alice.................. 07 Tor  19ASC Bruneck

76 ZANATTA  Sebastiano.................. 07 Tor  12ASC Ladinia

80 AVESANI Matteo.................. 06 Tor  19ASC Bruneck

94 ANVIDALFAREI Ivan.................. 06 Tor  23ASC Ladinia

102 BURGER  Jannik.................. 06 Tor  30SSV  Pichl/Gsies

114 ERHARTER  Leo.................. 06 Tor  36WSV  Innichen

125 FRABETTI Giorgio.................. 06 Tor  32ASC St. Vigil Enneberg

175 NIEDERWOLFSGRUBER  Max.................. 04 Tor  23ASC Bruneck

179 CASTLUNGER Marc.................. 05 Tor  25ASC Ladinia

227 MOLING  Matteo.................. 05 Tor  32ASC Ladinia

232 OBEROSLER Pietro.................. 05 Tor  36ASC Ladinia

Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik

Gemeldete  Teilnehmer:     2 3 7
Gewertete  Teilnehmer:     2 0 5
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       3 2
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VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2015/2016
ZONE/ZONA IV  --  RENNEN/GARA 3

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 BZ24 SV TAISTEN 741
2 1 T06RA TASCHLER Emely 2008 AA BZ24 SV TAISTEN 46.49 80
3 2 T06R6 LADSTAETTER Maria Magdalena 2008 AA BZ24 SV TAISTEN 48.16 60

13 21 R0E0F RUGORA Noah 2008 AA BZ24 SV TAISTEN 56.47 20
18 33 T08YT KAHN Ivan 2008 AA BZ24 SV TAISTEN 1'04.56 13

1 59 P02JZ FEICHTER Hannah 2006 AA BZ24 SV TAISTEN 37.61 100
4 52 P02K1 HOPFGARTNER Eva 2006 AA BZ24 SV TAISTEN 38.18 50
1 92 P02JY FEICHTER Jonas 2006 AA BZ24 SV TAISTEN 35.01 100
4 97 P0HYN LAMP Matthaeus 2006 AA BZ24 SV TAISTEN 37.62 50
1 158 P02AJ STOLL Lina 2005 AA BZ24 SV TAISTEN 35.67 100
4 149 N03P3 SCHWINGSHACKL Nora 2005 AA BZ24 SV TAISTEN 38.59 50
1 205 M00ZT LAMP Emanuel 2004 AA BZ24 SV TAISTEN 34.48 100

14 228 N03P0 SINNER Armin 2005 AA BZ24 SV TAISTEN 38.50 18

2 BZ08 ASC DREI ZINNEN 475
1 22 T07MH SABBA Leonardo 2008 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 41.76 100
2 26 R0M1D GUTWENGER Thomas 2008 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 42.68 80

10 37 V06TJ TONITTO Elisabetta 2006 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 41.95 26
16 69 T07MF SABBA Teresa 2007 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 43.10 15
17 123 P02E2 LANZINGER Hannes 2006 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 41.15 14
18 100 R0KE5 TSCHURTSCHENTHALER Constanti 2007 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 41.22 13

2 151 R0KDJ SABBA Agnese 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 38.23 80
12 140 LAC5V RAINER Paula Maria 2005 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 40.13 22

2 206 LAAJ6 HAPPACHER Jonas 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 35.11 80
5 194 LAAJ5 HAPPACHER Felix 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 36.06 45

3 BZH1 ASC LADINIA 374
2 36 P0NTN CASTLUNGER Alexa 2006 AA BZH1 ASC LADINIA 37.79 80
6 64 R0F35 GRANRUAZ Rita 2006 AA BZH1 ASC LADINIA 40.21 40
2 95 N0KPJ DALLAPIAZZA Kilian 2006 AA BZH1 ASC LADINIA 36.75 80
5 115 R01CE CASTLUNGER David 2007 AA BZH1 ASC LADINIA 38.12 45
9 138 P0PHE LERCHNER Alessia 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 39.97 29

14 133 P0NLF FRENADEMETZ Valentina 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 41.69 18
3 171 LAXE0 DI GENOVA Matteo 2004 AA BZH1 ASC LADINIA 35.24 60

12 200 N089J PIAI Iaco 2004 AA BZH1 ASC LADINIA 38.24 22

4 BZ03 ASC BRUNECK 331
5 5 V031E LADURNER Emma 2008 AA BZ03 ASC BRUNECK 51.89 45
6 30 V04CV POHL Luis Nicolas 2008 AA BZ03 ASC BRUNECK 51.75 40

10 28 V031D CHIERICATO Mattia 2008 AA BZ03 ASC BRUNECK 54.51 26
24 67 R01AC SCHIFFEREGGER Franziska 2006 AA BZ03 ASC BRUNECK 46.35 7
36 71 V04CX BAUMGARTNER Carolina 2007 AA BZ03 ASC BRUNECK 54.37 0

3 79 N08AR WOLFSGRUBER Maximilian 2006 AA BZ03 ASC BRUNECK 37.29 60
7 86 P0NM4 PIETRO MARIA Piccoli 2006 AA BZ03 ASC BRUNECK 38.19 36
5 169 R01A2 FILL Valentina 2005 AA BZ03 ASC BRUNECK 38.84 45
8 154 N0907 GAROSCIO Milly 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK 39.73 32

10 177 N08VZ FISCHNALLER Thomas 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK 37.60 26
17 190 N0911 REICHEGGER Lorenz 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK 38.69 14

5 BZ25 ASC GSIESERTAL 242
3 19 T072Y ASCHBACHER Andi 2008 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 45.68 60
7 17 V0C1L KARGRUBER Jakob 2008 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 52.16 36
3 39 R0D41 HINTNER Katia 2006 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 38.06 60
5 40 R0D3A TASCHLER Norah 2006 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 38.63 45

14 132 R0D3F SCHRANZHOFER Felix 2007 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 40.56 18
23 90 R0D3M SCHRANZHOFER Michael 2007 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 43.50 8
16 236 N0DXC BACHER Samuel 2005 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 38.65 15
39 225 P0X12 BASSO Davide 2004 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 41.45 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

6 BZH6 SSV PFALZEN 196
10 4 T0931 PRENN Karolin 2008 AA BZH6 SSV PFALZEN 55.81 26

8 31 V074Y WALDE Maximilian 2008 AA BZH6 SSV PFALZEN 52.98 32
12 20 V073R DURNWALDER Manuel 2008 AA BZH6 SSV PFALZEN 55.90 22
18 75 T0DYD BAUMGARTNER Lea 2006 AA BZH6 SSV PFALZEN 43.97 13
19 46 R0D0X HOLZER Vera 2006 AA BZH6 SSV PFALZEN 44.11 12

3 159 N0D2Y HUBER Marie Sophie 2004 AA BZH6 SSV PFALZEN 38.39 60
10 161 N0D2R SANIN Martina 2005 AA BZH6 SSV PFALZEN 40.02 26
26 217 P0PPV TAMERS David 2005 AA BZH6 SSV PFALZEN 39.19 5

7 BZ07 ASC OLANG 168
6 3 V0633 SCHWEIGL Sophie 2008 AA BZ07 ASC OLANG 52.05 40
9 11 T07H0 SCHENK Emma 2008 AA BZ07 ASC OLANG 52.56 29
9 61 P0LJE LANZ Romy 2006 AA BZ07 ASC OLANG 41.48 29

12 43 P0LJD STEINMAIR Hannah 2007 AA BZ07 ASC OLANG 42.20 22
49 106 T07H4 LANZ Lukas 2007 AA BZ07 ASC OLANG 52.91 0

7 148 M09R3 ARNOLD Lisa 2004 AA BZ07 ASC OLANG 38.91 36
19 135 N05ZT OBOJES Nora 2004 AA BZ07 ASC OLANG 43.01 12
31 204 N0601 WIERER Leo 2005 AA BZ07 ASC OLANG 39.93 0
42 181 T07FY SAGMEISTER Noah 2004 AA BZ07 ASC OLANG 42.22 0

8 BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 158
1 10 T04A0 LEITGEB Isabel 2008 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 40.63 100
5 25 V01FV LEITGEB Daniel 2008 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 50.89 45

18 202 N0DVY LEITGEB Maximilian 2005 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 38.70 13

9 BZ18 SK AHRNTAL 140
11 14 V056E TASSER Romy 2009 AA BZ18 SK AHRNTAL 1'01.88 24

9 32 V0562 PIPPERGER Jonas 2009 AA BZ18 SK AHRNTAL 53.44 29
11 23 V0560 GALLUZZI Alessandro 2009 AA BZ18 SK AHRNTAL 55.68 24
15 56 R0J1H OBERSCHMIED Lisa 2006 AA BZ18 SK AHRNTAL 42.84 16
35 63 R0N2W VOLGGER Sophia 2007 AA BZ18 SK AHRNTAL 52.74 0
20 101 T08ZR TASSER Jonas 2007 AA BZ18 SK AHRNTAL 41.39 11
22 128 R0J1J OBERSCHMIED Alex 2007 AA BZ18 SK AHRNTAL 42.28 9
30 147 T08ZV AGOSTINI Emily 2005 AA BZ18 SK AHRNTAL 50.32 1
15 184 N0D02 TASSER Yannick 2004 AA BZ18 SK AHRNTAL 38.64 16
21 216 N0DVF HOFER Philipp Alexander 2005 AA BZ18 SK AHRNTAL 38.92 10

10 BZ26 SSV PICHL GSIES 119
11 47 R0H29 RAUTER Emely 2006 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 42.05 24
22 58 R0H26 TASCHLER Sophie 2006 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 45.00 9

8 127 R0H28 AMHOF Leander 2006 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 38.68 32
24 129 V0A67 EDLER Felix 2007 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 43.67 7

7 197 T08Z7 PLANKENSTEINER Tobias 2004 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 36.26 36
20 185 N0JWP HINTNER Peter 2004 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 38.88 11

11 BZ33 WSV INNICHEN 111
4 24 R0R2L BUZZO Lukas 2008 AA BZ33 WSV INNICHEN 48.79 50

12 126 R0HN9 SENFTER Patrick 2007 AA BZ33 WSV INNICHEN 40.06 22
13 93 N0D63 TROJER Jakob 2006 AA BZ33 WSV INNICHEN 40.25 20
16 141 R0HN7 MITTEREGGER Marie 2004 AA BZ33 WSV INNICHEN 42.77 15
27 196 N0A8E GUERRASIO Davide 2005 AA BZ33 WSV INNICHEN 39.33 4
34 198 M0M0L BUZZO Stephan 2005 AA BZ33 WSV INNICHEN 40.24 0

12 BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 108
15 78 R0D17 FILIPPI Federico 2006 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 40.78 16
46 108 T0A7M QUTUM Jalil 2007 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 49.94 0

3 210 N05DE ERLACHER Matio 2004 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 35.24 60
8 211 P0LRR CLARA Max 2005 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 36.80 32

13 BZ71 ASV ST.LORENZEN 88
9 99 R0M4N PEINTNER Marian Josef 2006 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 38.75 29

10 98 R01C5 GUARINO Alex 2006 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 39.09 26
18 164 R0JA0 KAMMERER Alexandra 2004 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 42.91 13
33 145 V045A MASSARA Camilla 2005 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 53.95 0
13 212 N0KTP MUTSCHLECHNER Max 2005 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 38.48 20
37 186 N0KTR CIARLITTI Matteo 2005 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 41.24 0
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14 BZ45 ASC RASEN 39
8 7 V049M SCHUSTER Emma 2009 AA BZ45 ASC RASEN 52.42 32

40 104 R0L6C HUBER Alexander 2007 AA BZ45 ASC RASEN 47.20 0
24 178 P0JY2 SCHNEIDER Julian 2005 AA BZ45 ASC RASEN 39.00 7
38 218 P0JY1 SCHNEIDER Samuel 2005 AA BZ45 ASC RASEN 41.25 0

15 BZ01 ASC WELSBERG 10
31 74 T06HY TASSER Annalena 2007 AA BZ01 ASC WELSBERG 50.89 0
38 120 R0EK0 PATZLEINER Raphael 2007 AA BZ01 ASC WELSBERG 47.06 0
21 160 N0617 PATZLEINER Theresa 2004 AA BZ01 ASC WELSBERG 43.63 10

16 BZ79 SV NIEDERDORF 8
27 107 R0ECV OBERARZBACHER Niklas 2007 AA BZ79 SV NIEDERDORF 44.66 4
34 84 V0A47 BAUR Matthias 2007 AA BZ79 SV NIEDERDORF 45.87 0
27 155 R0ECW STAUDER Leonie 2004 AA BZ79 SV NIEDERDORF 46.26 4
31 156 P0NK1 BACHMANN Michela 2004 AA BZ79 SV NIEDERDORF 51.63 0
48 174 P0MLR WEISSTEINER Josef 2005 AA BZ79 SV NIEDERDORF 47.32 0

BZ66 SSV TAUFERS 8
37 121 T08VF STOLZLECHNER Fabian 2006 AA BZ66 SSV TAUFERS 46.98 0
23 168 P0RZ0 REICHEGGER Zoe Lee 2004 AA BZ66 SSV TAUFERS 44.35 8
45 235 T08VE TASSER Maximilian 2004 AA BZ66 SSV TAUFERS 44.29 0

18 BZ92 ASV PRAGS 0
54 180 T090E TRENKER Jonas 2004 AA BZ92 ASV PRAGS 59.50 0
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